
Da Gramsci a Teilhard de
Chardin su mediazione-Senghor.
La crisi del marxismo nelle sue
cause originarie e nel suo
possibile superamento
Read More
SKU: 19953
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Egidio Guidubaldieditore: Mulasluogo-
edizione: Cagliarianno-edizione: s.d.

Product Description
110 p. ; 25 cm. Brossura. "Estratto" anticipato dal volume "Islamismo, cristianesimo, marxismo
nel progressivo strutturarsi dell'egemonia mediterranea" d'imminente pubblicazione brossura
Molto buono (Very Good) (19953)
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Democrazia senza libert?? : in
America e nel resto del mondo
Read More
SKU: 16964
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Zakaria, Fareededitore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
354 pagine; 23 cm. legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (16964)

Catologo Libreria Viborada
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I tempi di Aldo Moro: quando la
politica era una vocazione
Read More
SKU: 16231
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Ferlicchia, Luigieditore: Federazione dei
Centri Studi "Aldo Moro e Renato Dell'Andro"luogo-
edizione: Barianno-edizione: 2014

Product Description
582 pagine: ill.; 25 cm + 1 DVD. Brossura brossura Ottimo (Fine) (16231)

Catologo Libreria Viborada
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Profilo ideologico del Novecento
Read More
SKU: 15388
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Bobbio Norbertoeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
321 p. ; 19 cm Compl. del tit. in cop.: il lungo cammino di una democrazia incompiuta. Una
storia delle idee politiche in Italia dall'inizio dell'età giolittiana alla crisi della Prima Repubblica.
Brossura brossura Ottimo (Fine) (15388)
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I garanti delle regole. Le
autorit?? indipendenti
Read More
SKU: 15321
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Cassese, S.editore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 232 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15321)

Una spia del regime. Carlo Del
Re e la provocazione contro
Giustizia e LibertÃ 
Read More
SKU: 13268
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Rossi Ernestoeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-garanti-delle-regole-le-autorit-indipendenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/una-spia-del-regime-carlo-del-re-e-la-provocazione-contro-giustizia-e-liberta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Product Description
In 8, 396 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13268)

Alle origini della Costituzione
italiana : i lavori preparatori
della Commissione per studi
attinenti alla riorganizzazione
dello Stato, 1945-1946
Read More
SKU: 13095
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: D'Alessio, Gianfrancoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1979

Product Description
904 pagine, 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13095)

Catologo Libreria Viborada
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L'internata numero 6 : donne fra
i reticolati del campo di
concentramento
Read More
SKU: 11474
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Eisenstein, Mariaeditore: D. De Luigiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
165 pagine, 20 cm., brossura con sovracop., minimi strappetti ai bordi della sovracop., fascia
editoriale incollata all'antiporta, 1. edizione italiana brossura Ottimo (Fine) (11474)
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Rimozioni. Lercaro 1968
Read More
SKU: 9542
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Melloni, Albertoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 446 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9542)

Catologo Libreria Viborada
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Reddito di cittadinanza. Una
antologia
Read More
SKU: 8776
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Mastrolia, Nunzianteeditore: Licosialuogo-
edizione: Ogliastro Cilentoanno-edizione: 2015

Product Description
in 8, 592 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8776)
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Teología política II. La leggenda
della liquidazione di ogni
teologia politica
Read More
SKU: 7723
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Schmitt Carleditore: Giuffrèluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 103 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (7723)
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Diplomatica pontificia,
praelectionum lineamenta, ad
usum auditorum
Read More
SKU: 7678
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Rabikauskas Pauleditore: Universita
gregoriana editriceluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1972

Product Description
152 pagine, 24 cm In testa al front.: Pontificia universitas gregoriana, Facultas historiae
ecclesiasticae. Brossura, alcune note di correzione al margine o nel testo (vedi foto) brossura
Ottimo (Fine) (7678)
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